
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:40

A  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte

6 9 12 8 11 5

20

2
15

6
19

8
20

10 11 12 Auszeit

2:8
15:21

Ende
15:08

B  RSV Borken … R

I II III IV V VI Punkte

4 13 12 7 6 15

25

╳
17

10
21

12
23

13
25

14 15
Auszeit

21:19

S
A
T
Z

2

Start
15:11

B  RSV Borken … S

I II III IV V VI Punkte

4 13 12 7 14 15

25

3
14

4
17

5
20

8
25

9 10
Auszeit

Ende
15:31

A  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte

3 9 12 8 11 5

147 2 10

14:22 12:17 7:9

╳
10

4
12

5
13

6
14

7 9
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 wU20
Frauen

B  RSV Borken II vs. VC Essen-Borbeck A

Spiel 24 10.11.2024 14:40 Uhr

Sporthalle Prinzenstr.
45355 Essen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  RSV Borken … 9/14

2 Klocke, Emma X

4 Steverding, Jana X
5 Klüppel, Ramona
6 Eskes, Nina X
7 Reining, Rieke X

12 GroßeKleimann, Klara X
13 ★ Nienhaus, Leni X
14 Bleker, Anna X
15 Heßling, Hanna X

B  Libero

2 Klocke, Emma X

B  Offizielle

T Eskes, Andreas E

C

A  VC Essen-Bo… 13/14

1 Meyer, Carla Marie

2 Roos, Lara X
3 Anders, Lana X
5 Delic, Nejra X
6 Vranic, Milla X

7 Funder, Carlotta X
8 Paulinus, Alva X
9 ★ Bystron, Marlene X

10 Losereit, Klara X
11 Schlotmann, Joline X

12 Wittkamp, Charlotte X
13 Oueslati, Chaima
14 Gintze, Elisa X

A  Libero

13 Oueslati, Chaima
14 Gintze, Elisa X

A  Offizielle

T Anders, Patrick

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  RSV Borken … VC Essen-Bo… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 28 20 0 0 2
0 0 1 25 2 20 14 0 3 0

3

1 0 2 50 48 34 0 3 2
Start: 14:40 Ende: 15:31 Dauer: 0:51

Sieger: RSV Borken II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gehling, Lara 1

2 Ademmer, Carolin 2

Schr. Pauly, Nele
Assist. Kramer, Lieselotte

Dokument erstellt: 10.11.2024 15:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


