

Oberliga 3 wU20

Frauen

B RSV Borken II vs. VC Essen-Borbeck (A)

Spiel 24

10.11.2024 14:40 Uhr

Sporthalle Prinzenstr. 45355 Essen



_	S				Start 14:40		A VC Essen-Bo			s	Ende 15:08		B RSV Borken				R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu Bu	Startaufstellung		T	6	9	12	8	11	5		4	13	12	7	6	15	
Ellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							20							25
Aufstellung		Spielstand	Z]
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 15	6 19	8 20	10	11	12	Auszeit			12 23	13 ②	14	15	Auszeit
	runden	3. /. 4. 8.								2:8 15:21							21:19

S		art :11	В) RSV E	Borker	1	S		de :31	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	13	12	7	14	15		3	9	12	8	11	5	
<u> </u>							25	7			2		10	14
Z								14:22			12:17		7:9	
2	3 14	4 17	5 20	» (25)	9	10	Auszeit	X 10	4 12	5 13	6 (1	7	9	Auszeit

B RSV Borken ...

2 Klocke, Emma

Eskes, Nina

Reining, Rieke

Steverding, Jana

Klüppel, Ramona

GroßeKleimann, Klara

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

	Sanktionen										
٧	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand					

]	Bemerkungen

	Ergebnisse											
Œ	R (SV	Borl	кеп	VC Essen-Bo (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
1	1 0 1 25 1			28	20	0	0	2				
0 0 1 25 2				2	20	14	0	ო	0			
1			50		48	34		3				
St	Start: 14:40 Ende: 15:31 Dauer: 0:51											
Sie	ge	r: F	RSV E	Borken	II				2:0			

	GroßeKleimann, Klara	Χ	9	★ Bystron, Marlene	Х			
		Χ	10	Losereit, Klara	Χ			
	Bleker, Anna	Χ	11	Schlotmann, Joline	Х			
15	Heßling, Hanna	Χ	12	Wittkamp, Charlotte	Х			
		13	13 Oueslati, Chaima					
B	Libero		14	Gintze, Elisa	Χ			
2	Klocke, Emma	X	➂) Libero				
_	Riocke, Ellilla		13	Oueslati, Chaima				
R	Offizielle		14	Gintze, Elisa	Χ			
9	- OTTIETOTIO	lack	Offizielle					
Т	Eskes, Andreas	Е	Т	Anders, Patrick				

(A) VC Essen-Bo...

3 **©** Anders, Lana

Delic, Nejra

7 Funder, Carlotta

Paulinus, Alva

6 Vranic, Milla

9/14 1 Meyer, Carla Marie Roos, Lara

13/14

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Gehling, Lara		1					
2	Ademmer, Carolin		2					
			Schr	Dauly Molo				

Assist. Kramer, Lieselotte